2023年３月 13日

各位

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード：4891 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 伊藤 剛

（TEL．042-307-7480）

TMS-007（BIIB131）の開発に関するお知らせ

TMS-007（BIIB131）の後期第Ⅱ相臨床試験に関する情報が、臨床試験データベース Clinicaltrials.gov

（https://clinicaltrials.gov/）に登録及び公開されましたので、お知らせいたします。

 臨床試験名称：  後期第Ⅱ相臨床試験

 治験依頼者：  Biogen

想定参加者数：  760名

治験開始見込:  2023年４月 17日

治験終了見込:  2025年７月７日

NCT番号：  NCT05764122

URL：   https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT05764122

※Clinicaltrials.gov

アメリカ国立衛生研究所（National Institutes of Health、略称：NIH）のアメリカ国立医学図書館

（National Library of Medicine、略称：NLM）が運営する臨床試験のデータベースです。

以上

https://clinicaltrials.gov/
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT05764122